**f** **p** lucifuga em naitst vogel  
**ep** **p** lucilia em peytereis  
**d** **p** lucium geromen in lucratuig  
**n** **t** lucifacere geromen  
**n** **o** lucium geromen  
**f** **p** lucta luctaco luctame id est fuit fingent  
**f** **t** lucubra est vigilia vni noctis  
**n** **o** lucubraco dicitur vigilia laboriosa  
**m** **o** lucubratiu est quod lumen et ignis  
**m** **o** luculentus em gleich groß walt et ho  
 dicitur luculentus qd est ligna clares et pinoe ppledidg  
**m** **o** lucus em walt et silua  
**d** **p** luctari fingent  
**f** **t** luctator est mhr exes luctam  
**m** **t** luctator est vix exes luctu  
**m** **q** luctus .i. planetus chlague .i. spacia  
**m** **o** ludariu est ille qui deluditur  
**n** **t** ludere spulen Et qd tu all col vnde et p  
**m** **t** ludificator .i. deceptor  
**f** **t** ludificaco .i. deceptio  
**n** **o** ludibriu pot ut spylung  
**a** **p** ludificare betrogen  
**n** **t** ludica dicitur va uocosa ut ridiculosa  
**m** **o** ludus em spil  
**f** **t** ludibundus .i. ludo plens at ludeti plud  
**a** **t** lues seu plage in iudicia ul plage ut pena  
 lueret .i. solue geldem ut sustine penadit  
 purgare ut dele ut maculare No Est luo pugna  
 rdimo lue cruce openat  
**n** **s** lugere pthecyn at avaynen

**f** **O** lugdunum est ciuitas  
**q** **t** lugdunensis est aliquis de illi ciuitate  
**n** **t** lugubris gar trauring ul waymig  
**a** **p** lumen em uecht  
**m** **O** luminare i clausura  
**n** **t** lumbus em lendt  
**f** **p** lumbale  
**n** **p** lumba em lendener  
**f** **p** lumbax  
**f** **p** lumbardia est qda regio lampacten  
**m** **O** lumbardus est con de illi regione  
**n** **O** lumbisragiu est fraco lumbor  
**m** **O** lumbrius pducit bri em spulruum  
**f** **p** luna der man  
**q** **t** lunaris et h<sup>r</sup> lunae manspheyndleich  
**f** **t** lunaco der manspheynd  
**m** **O** lunaticus em manspheynd  
**l** **u**ndaria est ciuitas manglia landy  
**f** **p** **l**umula est ornamentu in fili ne lue pedes  
**z** **u**aezio restat sic lumulas et torques  
**l** **u**pa est onerata em nullfmezid su  
**n** **t** **l**uponar est domus metricu ptabula forme  
**n** **O** **l**upatu est scenu asperinu  
**n** **q** **l**uprice est clamor muluoz  
**m** **O** **l**upinus est herba cuius pceptis fiet lupos  
**m** **O** **l**upus em wolf ul pena moya ul pist  
**f** **p** **l**ura est os ventris  
**m** **O** **l**uidus luida luidu est palidgut luidu  
**m** **O** **l**ustus em pntly est aliqis hms obliquu vru

m t **L**usor em spiler  
 n o **L**usor est locus ludendi  
 a p **L**ustrare p[ro]p[ri]etatem, p[ro]p[ri]etate ut p[ro]p[ri]etate  
 ut p[ro]p[ri]etate v[er]b[is] q[ui]b[us]d[am] v[er]b[is] l[ic]et d[omi]n[us] 2  
 f t **L**ustratio: q[ui]b[us]d[am] l[ic]et d[omi]n[us] ut p[ro]p[ri]etate  
 n o **L**ustrum h[ab]et ut p[ro]p[ri]etate q[ui]b[us]d[am] l[ic]et d[omi]n[us] ut p[ro]p[ri]etate  
 f p **L**ustrum est instrum[en]tu[m] musicale em l[ic]et  
 m o **L**ustrum est l[ic]et d[omi]n[us] ut p[ro]p[ri]etate v[er]b[is] q[ui]b[us]d[am] l[ic]et d[omi]n[us]  
 m o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 n o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 m o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 n o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 m o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 f t **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 m o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 f p **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 f q **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 d p **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 m o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 f p **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 f m **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 f t **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 n o **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 a p **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 f p **L**uteus: Rubicundus ut corteg  
 m o **L**uteus: Rubicundus ut corteg

**M**acedonia est quedam terra magna  
**M**acellator em fleischh[au]t macellarij  
**M**acellio id est  
**M**acere fari v[er]b[is] q[ui]b[us]d[am] v[er]b[is] l[ic]et d[omi]n[us]  
**M**acere m[er]it[um] ut d[omi]n[us]  
**M**acera est longus ysladus  
**M**acerata cu[m] tenuis subtil[is] et ex d[omi]n[us] mag[is]

m o Sz mater rei est nome ppiu auctor  
 m o macilentus gans mager  
 f p macilencia mager heyt / ad pedes  
 m t macilis est tuca tularus et e tuca qm fco  
 f q macies ovell heyt  
 f t ~~macetudo~~ ~~maceritudo~~ mager hant  
 m o machabeus de pugnatō  
 d p machina sciffm ut parven ut cogitare  
 f p machina sciffm ut bleyd ut em qm at  
 m o machianū est pomū acerbu ut silueste  
 machobis mēptat lanfwey et est no astrolabū  
 m o machoby sūt homies duodeca pedum  
 machosmū .i. scutu ut magor mundus  
 f p machologia de longus fmo  
 f m machos .i. longus  
 d p machare flechm ut totm ut truca ut  
 et caput pro gsecare  
 f p machula beslechm oder mail  
 a p machulare beslechm  
 f m machian est regio ultra arabia subtil vtil  
 habudas incamelis et andromedaxys  
 m t machere .i. esse ut fca machidū  
 a t machefac nas machen  
 f p machota Felbertang  
 h p machidare netm  
 m o machidus nas  
 f p machula puch haffen  
 m t machiat est pōw dome ficy castatus